
ZARZĄDZENIE NR 95/2020/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 5 maja 2020 r. 

w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania przedszkoli miejskich w Pabianicach 

Na podstawie art. 31 ustawy w dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), w związku z § 4d rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 marca 2020 r. 
w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 410, 492, 595, 
642, 742 i 780) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W okresie od 6 maja 2020 r. do 10 maja 2020 r. ogranicza się funkcjonowanie przedszkoli 
miejskich w zakresie i na zasadach określonych w § 3a ust. 1 i 2, § 4 i § 4a ust. 1 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia 
funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 410, 492, 595, 642, 742 i 780). 

§ 2. Od dnia 11 maja 2020 r. funkcjonowanie przedszkoli miejskich odbywa się z uwzględnieniem 
przepisów odrębnych, dotyczących ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu 
epidemii oraz wytycznych Ministra Zdrowia, Głównego Inspektora Sanitarnego oraz Ministra 
Edukacji Narodowej, udostępnionych na stronie Ministerstwa Edukacji Narodowej.  

§ 3. 1.  Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli miejskich. 
2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Edukacji Kultury 

i Sportu Urzędu Miejskiego w Pabianicach. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

Id: 633AECFB-52CB-4E98-B815-C9FF5F3E0430. Podpisany Strona 1




